[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30  сентября  2022  года                                                                               № 62
п.Петровский
	О внесении изменений в постановление администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 05 ноября  2019  года  №80 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Рукопольском муниципальном образовании Краснопартизанского муниципального района Саратовской области на 2020-2022 годы»»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.07.2007г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом Рукопольского муниципального образования администрация Рукопольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 05 ноября  2019  года  №80 «Об утверждении муниципальной  программы "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Рукопольском муниципальном образовании на 2020-2022 годы", следующие изменения.
1.1.В приложении №1 к постановлению в паспорте абзац  Источники финансирования  Программы изложить в новой редакции:
	Источники финансирования
	Источниками финансирования Программы являются
средства местного бюджета:
в том числе по годам:

2020 год: 5,0 тыс.руб.
2021 год: 5,0 тыс.руб.
2022 год: 0,0 руб.

1.2. В разделе 4. Ресурсное обеспечение, необходимое для реализации

        абзац: Объем финансирования программы на 2020-2022 годы:изложить в новой редакции:

В 2020 году реализация программных мероприятий за счет средств местного бюджета предусмотрено в объеме 5,0 тыс.руб., в 2021 году - в объеме 5,0 тыс. рублей из местного бюджета, в 2022 году- в объеме 0,0 рублей из местного бюджета.

1.3.В разделе 6.Перечень мероприятий программы и объемы финансирования изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования программы, тыс. руб.

	2020
	2021
	2022

	1.
	Мероприятия  по информационной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства
	 5,0

	5,0

	0,0

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном сборнике «Рукопольский вестник».

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель  главы администрации

 Рукопольского

муниципального образования                                             С.В.Коростылева